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Т.контр.

Конт. Цепь

L

N

Конт.Цепь

Выход +

Выход -

Искробезопасный источник питания

Питание
230 В

NL-8CS-125

Двухпроводный 
датчик с активным 
токовым выходом 

4-20 мА

Конт.Цепь

+

-

1

2

1

2

Двухпроводный 
датчик с активным 
токовым выходом 

4-20 мА

Конт.Цепь

+

-

1

2

3

4

Двухпроводный 
датчик с активным 
токовым выходом 

4-20 мА

Конт.Цепь

+

-

1

2

5

6

Двухпроводный 
датчик с активным 
токовым выходом 

4-20 мА

Конт.Цепь

+

-

1

2

7

8

Двухпроводный 
датчик с активным 
токовым выходом 

4-20 мА

Конт.Цепь

+

-

1

2

9

10

Двухпроводный 
датчик с активным 
токовым выходом 

4-20 мА

Конт.Цепь

+

-

1

2

Двухпроводный 
датчик с активным 
токовым выходом 

4-20 мА

Конт.Цепь

+

-

1

2

Двухпроводный 
датчик с активным 
токовым выходом 

4-20 мА

Конт.Цепь

+

-

1

2

11

12

13

14

15

16

17

18

1718

NL-8AI-Ex

Vin3+

Vin0+

Vin1+

Vin2+

Vin7+

Vin4+

Vin5+

Vin6+

Vin3-

Vin0-

Vin1-

Vin2-

Vin4-

1

2

3

4

5

6

7

8 10

11

12

13

14

15

16

1

4

3

6

5

8

7

10

9

14

12

NL-8AI-Ex
Подключение 2-х проводных датчиков с 

активными выходами 4-20 мА с использованием 

модуля токовых шунтов NL-8CS-125

(Схема подключения)

(Y) DATA+

(B) GND

(R) +Vs

(G) DATA-

Dout0

INIT

Dout2

Dout1

Vin6-

DGND

AGND

Vin7-

Vin5-

Конт.Цепь ЦепьКонт.

9

11

13

15

2

16

АА1

АА3

АА4

АА5

АА6

АА7

АА8

АА9

АА10

Поз. 

Обознач.
Наименование Примечание

К
о

л
.

АА1

АА3...АА10

G1

G1

Искробезопасный универсальный модуль аналогового ввода NL-8AI-Ex

Двухпроводный датчик с активным выходом 4-20 мА

Искробезопасный источник питания 12В

8

1

1

АА2

АА2 Модуль токовых шунтов NL-8CS-125

1

NC

NC

I/O_0+

I/O_0-

I/O_2+

I/O_1+

I/O_1-

NC

I/O_3-

I/O_2-

NC

I/O_3+

NC

NC

NC

I/O_7+

I/O_7-

I/O_5+

I/O_6+

I/O_6-

NC

I/O_4-

I/O_5-

NC

I/O_4+

NC

Конт.Цепь ЦепьКонт.

17

18
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т
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о
д

л
.

Т.контр.

Конт. Цепь

L

N

Конт.Цепь

Выход +

Выход -

Искробезопасный источник питания

Питание
230 В

Двухпроводный 
датчик с пассивным 
токовым выходом 

4-20 мА

Конт.Цепь

+

-

1

2

1

2

Двухпроводный 
датчик с пассивным 
токовым выходом 

4-20 мА

Конт.Цепь

+

-

1

2
4

Двухпроводный 
датчик с пассивным 
токовым выходом 

4-20 мА

Конт.Цепь

+

-

1

2
6

Двухпроводный 
датчик с пассивным 
токовым выходом 

4-20 мА

Конт.Цепь

+

-

1

2
8

Двухпроводный 
датчик с пассивным 
токовым выходом 

4-20 мА

Конт.Цепь

+

-

1

2
10

Двухпроводный 
датчик с пассивным 
токовым выходом 

4-20 мА

Конт.Цепь

+

-

1

2

Двухпроводный 
датчик с пассивным 
токовым выходом 

4-20 мА

Конт.Цепь

+

-

1

2

Двухпроводный 
датчик с пассивным 
токовым выходом 

4-20 мА

Конт.Цепь

+

-

1

2

11

12

13

14

15

16

17

18

1718

+ -

3+ -

5+ -

7+ -

9+ -

+ -

+ -

+ -

NL-8AI-Ex
Подключение 2-х проводных датчиков с 

пассивными выходами 4-20 мА с 

использованием модуля токовых шунтов 

NL-8CS-125

(Схема подключения)

Поз. 

Обознач.
Наименование Примечание

К
о

л
.

АА1

АА3...АА10

G1

Искробезопасный универсальный модуль аналогового ввода NL-8AI-Ex

Двухпроводный датчик с пассивным выходом 4-20 мА

Искробезопасный источник питания 12В

8

1

1АА2 Модуль токовых шунтов NL-8CS-125

1

АА3

АА4

АА5

АА6

АА7

АА8

АА9

АА10

G1

G2

G3

G4

G5

G6

G7

G8

G9

G2...G9 Искробезопасный источник питания для токового датчика 8

NL-8CS-125 NL-8AI-Ex

Vin3+

Vin0+

Vin1+

Vin2+

Vin7+

Vin4+

Vin5+

Vin6+

Vin3-

Vin0-

Vin1-

Vin2-

Vin4-

2

1

4

3

6

5

8

7 9

12

11

14

13

16

15

2

3

4

5

6

7

8

9

10

13

11

(Y) DATA+

(B) GND

(R) +Vs

(G) DATA-

Dout0

INIT

Dout2

Dout1

Vin6-

DGND

AGND

Vin7-

Vin5-

Конт.Цепь ЦепьКонт.

10

12

14

16

1

15

АА1АА2

NC

NC

I/O_0+

I/O_0-

I/O_2+

I/O_1+

I/O_1-

NC

I/O_3-

I/O_2-

NC

I/O_3+

NC

NC

NC

I/O_7+

I/O_7-

I/O_5+

I/O_6+

I/O_6-

NC

I/O_4-

I/O_5-

NC

I/O_4+

NC

Конт.Цепь ЦепьКонт.

19

20

21

22

17

18

23

24

25

26
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Т.контр.

Конт. Цепь

L

N

Конт.Цепь

Выход +

Выход -

Искробезопасный источник питания 

Питание
230 В

Трехпроводный 
датчик с пассивным 
токовым выходом 

4-20 мА

Конт.Цепь

Uпит

Iout

1

2

1

2

25

26

2526

+ -

COM 3
3

Трехпроводный 
датчик с пассивным 
токовым выходом 

4-20 мА

Конт.Цепь

Uпит

Iout

1

2

6

5

+ -

COM 3
6

Трехпроводный 
датчик с пассивным 
токовым выходом 

4-20 мА

Конт.Цепь

Uпит

Iout

1

2

9

8

+ -

COM 3
9

Трехпроводный 
датчик с пассивным 
токовым выходом 

4-20 мА

Конт.Цепь

Uпит

Iout

1

2

12+ -

COM 3
12

11

3

4

7

10
Трехпроводный 

датчик с пассивным 
токовым выходом 

4-20 мА

Конт.Цепь

Uпит

Iout

1

2

24+ -

COM 3
24

23

22

Трехпроводный 
датчик с пассивным 
токовым выходом 

4-20 мА

Конт.Цепь

Uпит

Iout

1

2

21+ -

COM 3
21

20

19

Трехпроводный 
датчик с пассивным 
токовым выходом 

4-20 мА

Конт.Цепь

Uпит

Iout

1

2

18+ -

COM 3
18

17

16

Трехпроводный 
датчик с пассивным 
токовым выходом 

4-20 мА

Конт.Цепь

Uпит

Iout

1

2

15+ -

COM 3
15

14

13

NL-8AI-Ex
Подключение 3-х проводных датчиков с 

пассивными выходами 4-20 мА с 

использованием модуля токовых шунтов 

NL-8CS-125

(Схема подключения)

Поз. 

Обознач.
Наименование Примечание

К
о

л
.

АА1

АА3...АА10

G1

Искробезопасный универсальный модуль аналогового ввода NL-8AI-Ex

Трехпроводный датчик с пассивным выходом 4-20 мА

Искробезопасный источник питания 12В

8

1

1АА2 Модуль токовых шунтов NL-8CS-125

1

АА3АА7

G2

G2...G9 Искробезопасный источник питания для токового датчика 8

АА4

АА5

АА6

АА8

АА9

АА10

G3

G4

G5

G6

G7

G8

G9

G1

NL-8CS-125 NL-8AI-Ex

Vin3+

Vin0+

Vin1+

Vin2+

Vin7+

Vin4+

Vin5+

Vin6+

Vin3-

Vin0-

Vin1-

Vin2-

Vin4-

2

3

5

6

8

9

11

12 15

17

18

20

21

23

24

2

6

5

9

8

12

11

15

14

21

18

(Y) DATA+

(B) GND

(R) +Vs

(G) DATA-

Dout0

INIT

Dout2

Dout1

Vin6-

DGND

AGND

Vin7-

Vin5-

Конт.Цепь ЦепьКонт.

14

17

20

23

1

24

АА1АА2

NC

NC

I/O_0+

I/O_0-

I/O_2+

I/O_1+

I/O_1-

NC

I/O_3-

I/O_2-

NC

I/O_3+

NC

NC

NC

I/O_7+

I/O_7-

I/O_5+

I/O_6+

I/O_6-

NC

I/O_4-

I/O_5-

NC

I/O_4+

NC

Конт.Цепь ЦепьКонт.

25

26
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